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Nowy wóz strażacki dla OSP Zagórz już w remizie!

Sobotnia (12.07) oficjalna  prezentacja tytułowego pojazdu była symbolicznym
zwieńczeniem realizacji projektu pn. "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego na
potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Gminie Zagórz”.

Wniosek odnośnie realizacji anonsowanego tu zadania złożony przez Gminę Zagórz
uzyskał wsparcie finansowe ze środków UE w ramach Programu Regionalnego
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027,  Priorytet FEPK.02 Energia I
Środowisko Działanie FEPK.02.05 Adaptacja do Zmian Klimatu. Całkowity koszt zakupu
samochodu wyniósł 1 346 727,00 zł.,  z czego 850 000 zł (85%)  pochodziło ze
 środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Resztę.  Pozostałe środki w
formie własnego wkładu finansowego zabezpieczyła Gminy Zagórz.

Samochód będzie służył gównie do działań przy pożarach w trudnym terenie, usuwania
skutków silnego wiatru, nawałnic, działań związanych z usuwaniem skutków powodzi
i podtopień. Projekt został zrealizowany w partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą
Zagórz (Wnioskodawca) i Jednostką OSP w Zagórzu.

Efekty realizacji projektu będą służyły na równych zasadach wszystkim mieszkańcom
Gminy Zagórz, bez względu na ich płeć, rasę, kolor skóry, pochodzenie etniczne lub
społeczne, cechy genetyczne, język, religię lub przekonania, poglądy polityczne lub
wszelkie inne poglądy, przynależność do mniejszości narodowej, majątek, urodzenie,
niepełnosprawność, wiek lub orientację seksualną. Zostanie zachowane więc prawo do
sprawiedliwego dostępu do „usług” świadczonych przez doposażoną w ramach
projektu jednostkę oraz możliwość niesienia przez tą jednostkę pomocy wszystkim
mieszkańcom (zachowana zasada równości szans i niedyskryminacji).

Ponadto projekt realizuje zasadę równości szans, poprzez zapewnienie druhnom i
druhom jednostki OSP w Zagórzu warunków umożliwiających im realizację swoich
aspiracji i dążeń w życiu zawodowym i społecznym, które wynikają z ich osobistych
potrzeb, aspiracji czy talentów. Zarówno kobiety, jak i mężczyźni będą mogli korzystać
z zakupionego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego w celach szkoleniowych,
doskonaląc swoje umiejętności oraz w akcjach ratowniczych i usuwania skutków
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katastrof lub poważnych awarii jednostki OSP w Zagórzu.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie
 
Wartość projektu: 1 346 727,00 zł.

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 850 000,00 zł


